江西财经大学学生会

江财学字〔2014〕XX号

关于举办江西财经大学

第十届大学生“职业规划节”的通知
各学院学生分会：
在就业形势日益严峻的今天，学校努力推进职业生涯规划教育工作，提升学生求职技能并针对各年级的学生进行分层教育。为了给在校学生提供一个认知社会、规划自我的锻炼平台，树立职业规划理念，大力推进全程化就业指导体系，提高大学生创业就业能力，经研究决定举办第十届“职业规划节”,现将有关事项通知如下：
一、活动时间：10月19日——11月30日
二、活动主题：规划人生  成就未来
三、活动内容（见附件）

1、本次职业规划节校级主要活动有：职业生涯规划大赛、模拟求职大赛

    2、各校区、各学院结合各自实际创办有专业特色的职业规划类活动。
四、工作要求
1.本次职业生涯规划节校级竞赛共分为三大板块——职业生涯规划大赛、模拟求职大赛、就业梦工厂。其中职业生涯规划大赛鼓励2014级学生积极参与。模拟求职大赛、就业梦工厂主要面向2012级、2013级学生。各学院分团委、学生分会要高度重视此项活动的重要意义，认真做好宣传发动工作，确保学生积极参与。
2.活动承办单位要及时沟通，及时联系，做好各项工作的组织协调工作。
3.本次职业规划节由校学生会实践与就业部主要负责，其他各部门密切配合。
4.活动结束后，各单位要及时把活动总结和图片资料上报校学生会实践与就业部。
    特此通知！
附件：第十届职业规划节板块一览表
江西财经大学学生会
二0一四年十月十五日

主题词：关于  举办  第十届   职业规划节  通知

抄报：团省委  校领导
  抄送：各学院分团委  各学生分会
  江西财经大学团委        二〇一四年十月十日印发

                                                  共印36
附件：

第十届职业规划节板块一览表

	序号
	比赛名称
	承办单位

	1
	职业生涯规划大赛
	各学院

	2
	模拟求职
	各学院

	3
	就业梦工厂
	工商学院

4